
 

ERRATA CORRIGE: Sostituzione e integrazione 
 
DECRETO DEL DIRETTORE N. 28/2015 
 
Visto  il Regolamento Elettorale emanato con D.R. n. 229 del 12/03/2012 e modificato con 

DD.RR. n. 447/12, n. 659/12, n. 986/12, n. 64/2013, n. 820/213, n. 91/2014, n. 139/2014 e 
886/2014; 

Visto   il Decreto n. 20 del 07/05/2015 con cui sono state indette per il giorno 08 luglio 2015 
l’elezione di n. 2 rappresentanze in seno al Consiglio di Dipartimento di Matematica e Fisica  
degli iscritti ai corsi di studio (laurea e laurea magistrale) in matematica e Fisica e ai Corsi di 
Dottorato di Ricerca attivati presso il Dipartimento;  

Visto  l’art. 8 comma 13  del regolamento elettorale che stabilisce che per gli iscritti a dottorati di 
ricerca, scuole di specializzazioni e titolari di assegni di ricerca, fermo restando l’eleggibilità di 
tutti gli aventi diritto, sono previste candidature individuali di cui all’art. 7 del Regolamento 
elettorale;  

Vista  la nota n. 30872 del 25/05/2015 pos. Ufficio Affari Generali con cui,  al fine di poter 
procedere con urgenza al rinnovo dei Direttori di Dipartimenti in scadenza di mandato, a 
porre in essere tutte le procedure delle rappresentanze elettive in deroga alla tempistica 
prevista dal vigente Regolamento Elettorale;   

Visto  il Decreto n. 23 del 03/06/2015 con cui è stata nominata la Commissione elettorale di 
controllo all’interno della Segreteria Amministrativa del Dipartimento di Matematica e Fisica;  

VISTO gli atti della Commissione elettorale interna;   
RAVVISATA l’urgenza di dover procedere alla conclusione del rinnovo delle rappresentanze elettive in 

tempi ristretti ;  
 

DECRETA 
 

Per i  motivi citati in premessa: 
 
Elezioni per n. 2  rappresentanti  in seno al Consiglio di Dipartimento  tra  ai corsi di studio (laurea  e laurea 
magistrale ) -  CDL in Matematica Informatica  (852) – Specialistica in Matematica (958) –  Matematica Triennale 
(A34) –Fisica (A35) - Laurea Magistrale in Matematica( A37) e ai corsi di dottorato di Ricerca afferenti al 
Dipartimento di Matematica e Fisica. 

Art. 1) 
LISTA N°1 MATFIS  

Candidati: iscritti  ai corsi di studio (laurea  e laurea magistrale )  
 
Matricola Cognome Nome Luogo e Data di Nascita Descrizione Corso 

A35/85 GRILLO  ALESSANDRO Napoli il 30/05/1995 CDS in FISICA 
 

A34/309 SCAMPERTI SALVATORE Caserta il 13/04/1994 CDSA IN 
MATEMATICA 

A34/325 DIANA ANDREA Villaricca (CE) il 
14/06/1994 

CDSA IN 
MATEMATICA 

 
Candidati ai corsi di dottorato di Ricerca afferenti al Dipartimento di Matematica e Fisica. :  

Prof. Antonio D’Onofrio  
Dipartimento di Matematica e Fisica Tel. 0823274631 
Seconda Università degli Studi di Napoli Fax: 0823274753 
Viale Lincoln, 5 - 81100 – Caserta (CE) Italye-mail: antonio.donofrio@unina2.it 



 

 
 

Art. 2  
Le votazioni avranno luogo il giorno  22 giugno 2015 dalle ore 9.30 alle ore 16.00 invece del giorno 

08/07/2015 per i motivi in premessa.  

Art. 3 

Il  seggio elettorale sarà costituito presso  la Segreteria Amministrativa del Dipartimento di Matematica 

e Fisica – Viale Lincoln n. 5 – Caserta.   

Art. 4 

E’ nominata la Commissione elettorale per l’espletamento della procedura elettorale che risulta così 

composta:  

Presidente:  Dott.ssa Cinzia Forgione 
Membro:   Sig. Salvatore Conte 
Membro:   Sig. Angelo Santangelo. 
 
Membri sostituti:  
 
Sig. Paolo Marinelli;  
Sig. Antonio Palmieri.  
La Commissione si riunirà il giorno 19 giugno 2015 alle ore 14.00 per le operazioni preliminari.  
 

Art. 5  
La proclamazione degli eletti sarà effettuata, in deroga al previsto Regolamento elettorale, al termine delle 
operazioni di scrutino e pubblicata sul sito web del Dipartimento www.matfis.unina2.it 
Eventuali ricorsi dovranno essere presentati entro le ore 14.00 del 23 giugno 2015 presso la Segreteria 
Amministrativa del Dipartimento.  
L’atto di proclamazione sarà pubblicato entro le ore 12.00 del  giorno 24/06/2015 sul sito web del 
Dipartimento www.matfis.unina2.it 
 

 
 

Caserta, lì  18/06/2015     f.to Il  Direttore del Dipartimento 
          (Prof. Antonio D’ONOFRIO) 
        
 

N.   Matricola Cognome Nome  Luogo e Data di Nascita  Descrizione del Corso  
01 98/28 DI FUSCO  EGIDIO Caserta il 16/11/1984 DOTTORATO DI RICERCA 

Prof. Antonio D’Onofrio  
Dipartimento di Matematica e Fisica Tel. 0823274631 
Seconda Università degli Studi di Napoli Fax: 0823274753 
Viale Lincoln, 5 - 81100 – Caserta (CE) Italye-mail: antonio.donofrio@unina2.it 

http://www.matfis.unina2.it/
http://www.matfis.unina2.it/

	ERRATA CORRIGE: Sostituzione e integrazione
	DECRETO DEL DIRETTORE N. 28/2015

